关于拟刘凌等 82名 同志确定为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定刘凌等 82名 同志为

入党积极分子。根据发展党员工作有关要求 ,现将其有关情况公示如下 :

刘凌,男 ,汉族 ,大专文化,广东省深圳市龙华新区人,2000年 12月 11

日出生;汤灿 ,男 ,汉族 ,大专文化 ,广东省广州市从化区鳌头镇人,2000年 6

月 5日 出生;蒋圣滔,男 ,汉族 ,大专文化,广东省广州市增城区人,2000年 6

月 30日 出生;蒋圣泓,男 ,汉族,大专文化 ,广东省广州市增城区人,2000年

6月 30日 出生;何海燕 ,女 ,汉族,大专文化,广州市黄埔区人,1999年 9月

23日 出生;董凌健 ,男 ,汉族,大专文化 ,广州市海珠区人,1998年 8月 24

日出生 ;古毓峰,男 ,汉族 ,高 中文化 ,广东省梅州市梅县区大坪镇大坪村 ,2000

年 01月 12日 出生;雷皴生 ,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省佛山市南海区桂城街

道文华北路 23号星晖园三期碧韵轩 1座 1003房 ,2000年 08月 18日 出生;陈

文鑫 ,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省揭阳市榕城区水岸花城 5栋 A梯 1101,1998

年 04月 11日 出生;杨水清 ,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省河源市龙川县实验中

学,1999年 05月 14日 出生;游坤林,男 ,汉族 ,高中文化,广东省河源市公

安局警察培训中心,1999年 10年 23日 出生;温家琳 ,女 ,汉族 ,高中文化 ,

广东省惠州市惠东县黄排王屋 64号旁,1998年 08月 13日 出生;甘嘉威 ,男 ,

汉族,高中文化 ,广东省河源市紫金县蓝塘镇白沙村水背小组 13号 ,1999年 05

月 08日 出生;高宗乐,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省清远市连南民族高级中学 ,

1998年 12月 28日 出生;麦雪怡,女 ,汉族 ,高中文化 ,广东省清远市清城区

清远大道 131号清远市华侨中学,2000年 02月 01日 出生 ;梁址雅 ,女 ,汉族 ,

高中文化 ,广东省清远市清城区凤城街道松岗路 6号清远市第二中学高三 1班 ,

1999年 09月 18日 出生;杨灿亿,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省汕头市金平区

金新路 133号 601,1999年 02月 22日 出生;梁基候 ,男 ,汉族,高中文化,广

东省肇庆市怀集县梁村镇永攸村委会北向村 ,1999年 01月 04日 出生 ;梁峻豪 ,

男,汉族 ,高中文化 ,广东省东莞市樟木头镇雅都大厦 1座 601,1998年 05月

19日 出生;涂金凤 ,女,汉族,高中文化,广东省清远市阳山县七拱镇谭村管

理区白虎迳村 62号 ,1999年 03月 06日 出生;黄子铭 ,男 ,汉族,高中文化 ,

广东省清远 oj清新区第一中学,1998年 06月 14H出 生;邓宏冠,男 ,汉族 ,

高屮文化,广东省广州市番禺区石綦镇宫庭雅园七街十二座 702,I998年 05月

09日 出生;刘思如,女 ,汉族 ,高中文化,广东省惠州市惠东县平山镇万隆新

城攻瑰阁 1⒉24,1999年 01月 03日 出生;骆冰 ,男 ,汉族 ,高中文化,广东省

河源市龙川县老隆镇隆师中学高三 24班 ,1998年 11月 28日 出生;钟珊,女 ,

汉族 ,高中文化 ,广东省广州市海珠区侨城花园夏晖苑 1Θ6号 702号 ,1999年

11月 28日 出生;陈震寰,男 ,汉族,高中文化,广东省中山市古镇高级中学 ,

1999年 04月 03日 出生;黄紫艳 ,女,汉族 ,高屮文化,广东省清远市连南民

族高级中学,2000年 01月 23日 出生;辛仕芬,女 ,汉族,高中文化,广东省

清远市清城区大学城东路 6号清远市第一中学,1999年 06月 18日 出生;蔡世

生,男 ,汉族,高中文化,广东省云浮市罗定市太平镇西良村村委会,2Θ00年

05月 25日 出生;许泽鸿,男 ,汉族 ,高中文化,广东省揭阳市揭东县炮台镇塘

边村东丰后新厝二座五巷八号,1998年 03月 04日 出生;欧照全 ,男 ,汉族 ,

高中文化,广东省惠州市博罗县杨村镇金杨大道 338号 ,1999年 02月 22日 出

生;丁子轩 ,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省广州市增城区荔城镇新桥路鸡公山西

22号 ,2000年 12月 03日 出生:何雅莉,女,汉族,高中文化 ,广东省东莞市

虎门镇路东管理区抄‖头村七巷 79号 ,1999年 01月 03日 出生;胡海怡,女,汉

族 ,高中文化,广东省肇庆市端州区百花园兰花苑,1999年 01月 06日 出生 ;

陈金凤,女 ,汉族,高中文化 ,广东省清远市清城区松岗路 6号清远市第二中学

高三 (1)班 ,1995年 03月 14日 出生;黄惠渝 ,女 ,汉族,高中文化 ,广东省

清远市清新区第一中学,1999年 12月 18日 出生;吴福如,男 ,汉族 ,高中文

化 ,广东省湛江雷州市第三中学,1997年 03月 20日 出生 ;廖豪斌 ,男 ,汉族 ,

高中文化 ,广东省梅州市五华县华城镇塔岗村新塔 7队 39号 ,1999年 生2月 20

日出生;何紫芊 ,女 ,汉族 ,高中文化 ,广东省江门市蓬江区白石居仁里 86号 ,

2000年 04月 20日 出生;邓锐军,男 ,汉族,高中文化,广东省梅州市五华县

水寨镇长晖苑,1999年 07月 25日 出生;关金燕 ,女 ,汉族,高中文化 ,广东

省肇庆市广宁县江电镇大连村委会 ,1997年 03月 05日 出生;黄秋婷 ,女 ,汉

族 ,高中文化 ,广东省梅州市五华县华东中学斜对面阿钟百货,1998年 09月 29

日出生;魏辉 ,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省梅州市五华县横陂中学高三 (8)

班 ,1999年 05月 27日 出生;张健乐,男 ,汉族 ,高屮文化 ,广东省清远市清

城区凤城街遒松岗路六号清远 市第二屮学高三(1)班 ,2000年 05月 09日 出生 ;

李富松,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省梅州市五华县横陂镇 ,1999年 07月 18

日出生;张炜彬 ,男 ,汉族 ,高 巾文化 ,广 东省梅州市梅江区白马三巷 9号 ,1999

年 07月 20日 出生;陈妙发,男 ,汉族 ,高中文化,广东省河源市龙川县第一中

学,1999年 09月 11日 出生;张炜发,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省潮州市湘

桥区吉怡路北片 19幢 702,1999年 03月 22日 出生;张华荣,男 ,汉族 ,高中

文化,广东省肇庆市端州区站北路七巷 6幢 204房 ,2000年 08月 01日 出生 ;

黄科先,男 ,汉族 ,高中文化,广东省梅州市五华县岐岭镇凤凰村 ,2000年 06

月 22日 出生;朱莹莹,女 ,汉族 ,高中文化,广东省河源市龙川县第一中学高

中部 ,2000年 04月 17日 出生;杨嘉豪,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省广州市

番禺区沙湾镇翠园东八街九号,1999年 11年 22日 出生;温旭伟 ,男 ,汉族 ,

高中文化,广东省惠州市惠阳区新圩镇星运绿洲嘉园 33栋 8层 03号房 ,1999

年 05月 18日 出生 ;关琳耀 ,男 ,汉族 ,高 中文化 ,广东省茂名市信宜砺儒中学 ,

1998年 11月 26日 出生;丁海航,男 ,汉族 ,高中文化,广东省珠海市斗门白

蕉客运总站对面网吧楼下的源华小卖部,2000年 07月 11日 出生 ;陈嘉华 ,男 ,

汉族 ,高中文化,广东省吴川市博茂路 口新村四街 118号 ,1998年 09月 18日

出生 ;潘国涛,男 ,汉族,高中文化 ,广东省肇庆市端州区黄岗镇 白石村大德坊

四巷 9号 ,1999年 08月 31日 出生 ;郑广德,男 ,汉,高中文化,广东省湛江

市廉江市石岭镇龙湾圩朝阳中路 38号 ,2000年 05月 15日 出生;梁俊彦 ,男 ,

汉族 ,高中文化,广东省江门市开平市沙塘镇台洞麦园村 7巷 7号 ,2000年 02

月 04日 出生;谭启攵迪,男 ,汉族 ,高中文化,广东省罗定市龙湾镇双合村委双

合三队四号,2000年 10月 12日 出生;林基文,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省

湛江市廉江市良垌镇峰背村 ,2000年 04月 15日 出生;刘志军,男 ,汉族,高

中文化 ,广东省梅州市五华县岐岭镇双头双岭街 45号 ,1999年 05月 25日 出生 ;

吴锐涛,男 ,汉族 ,高中文化 ,广东省河源市源城区高埔天虹雅苑,1999年 ⒉2

月 06日 出生;杨冠威,男 ,汉族 ,高中文化,广东省茂名市电白区水东镇实验

中学 ,1998年 05月 23日 出生;陈珊 ,女,汉族 ,高中文化 ,广东省兴宁市罗

岗镇溪美村楼下,2000年 06月 10日 出生;黄国青 ,女,汉族 ,高中文化,广

东省梅州市五华县郭田镇坪上村桥头队,1999年 11月 02日 出生 ;陈嘉豪,男 ,

汉族 ,高中文化,广东省清远市清新区第一中学,1999年 05月 08冂 出生;沈

晋锋 ,男 ,汉族 ,高中文化,广东省广州市从化区太平镇康乐西路 40号 ,1998

年 11月 16日 出生;冯子震 ,男 ,汉族 ,高中文化,广东省广州市花都区建设北

路 91号东亚酒店后三华路一号永乐楼,1999年 12月 24日 出生;谢嘉敏,女 ,

汉族 ,大专文化,广东省云浮市郁南县东坝镇大迳管理区洞洪村,1999年 09月

18日 出生;H玮锋 ,男 ,汉族,大专文化,广东省梅州市梅江区华盛顿广场 ,

2000年 07月 16日 出生;花春,女 ,汉族 ,大专文化,广东省广州市白云区钟

落潭镇红旗中心街 ,2000年 06月 02日 出生;巫主帮,男 ,汉族,大专文化 ,

广东省深圳市龙华新区观澜街道库坑陂新村 ,1998年 07月 25日 出生;车广里 ,

男,汉族 ,大专文化 ,广东省茂名市电白区林头镇大衙东街 ,】996年 08月 16

日出生;许金辉 ,男 ,汉族 ,大专文化 ,广东省信宜市东镇街道栗木木坡村 ,1997

年 08月 29日 出生;谢家涛 ,男 ,汉族 ,大专文化,广东省江门市蓬江区良化新
0

村 ,2000年 0⒍ 月
“
01日 出生; 欧诗琪 ,女 ,汉族,大专文化,广东省清远市阳

山县阳城镇,1999年 08月 】2日 出生;何家权 ,男 ,汉族 ,大专文化,广东省

云浮市罗定市罗镜镇大平岗村,1999年 03月 05日 出生 ;杨竞平 ,男 ,汉族 ,

大专文化 ,广东省廉江市高桥镇塘仔山村 ,1999年 06月 21日 出生;谢瑞朋 ,

男,汉族 ,大专文化 ,广东省梅州市梅江区梅水路,1999年 06月 13日 出生 ;

霍东生,男 ,汉族 ,大专文化 ,广东省中山市板芙镇禄围村下街,1997年 04月

14日 出生;徐杰,男 ,汉族,大专文化 ,广东省深圳市宝安区西乡臣田荣恒新

苑 6号楼 3A02,1999年 06月 13日 出生。

刘凌等 82名 同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据党员推荐和群团组织

推优情况,经支部委员会研究,2019年 1月 8日 提交支部大会讨论、票决,同

意拟确定刘凌等 82名 同志为入党积极分子,并报上级党委备案同意,拟确定刘

凌等 82名 同志为入党积极分子。

公示时间为 2019年 1月 8日 至 1月 14日 (公示时间为 5个工作日)公示

期间,党员和群众可来电、来信、来访 ,反映其在理想信念、政治立场、思想作

风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反应问题应实事求是、

客观公正。以个人名义反映问题的,要签署本人的真实姓名。党支部将对反映人

和反映问题严格保密,对反映问题进行调查核实,弄清真相,并以适当方式向反

映人反馈。

联系电话:⒉ 363⒉446a41

来信地址:广东省广州市天河区广州体育职业技术学院体育运动系学生党支部

邮政编码:510000

|